温人社函〔2018〕41号
关于同意录用王禧等28人为公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）批复

文成县人力资源和社会保障局：

你局《关于要求录用王禧等28位同志为公务员（参照公务员法管理单位工作人员）的请示》（文人社〔2018〕49号）悉。

根据中共温州市委组织部、温州市人力资源和社会保障局2018年温州市各级机关单位考试录用公务员公告精神，通过笔试、面试、体检、考察及公示，经研究，同意录用王禧等28位同志为公务员（参照公务员法管理事业单位工作人员）。具体人员名单如下：

一、录用为公务员（8人）

文成县物价局监督检查分局（2人）：王禧、陈璐；

文成县司法局（2人）：陈海东、林雪烨；

文成县市场监督管理局（4人）：郭钦化、陈华亮、王瑞南、王玮。

二、录用为参照公务员法管理事业单位工作人员（20人）

文成县市场监督管理局稽查大队（2人）：林枭、胡翔翔；

文成县财政局财政项目预算审核中心（1人）：苏碎珍；

文成县防汛防旱指挥部办公室（2人）：徐群乐、郑嘉凡；

文成县国土资源监察大队（3人）：夏忆雨、胡翊君、黄茜茜；

文成县国土资源局基层所（3人）：包银银、吴婷婷、李宁宁；

文成县机关事务管理局（3人）：武一行、刘亚丽、季玲秀；

文成县劳动保障监察大队（2人）：蒋灵锟、陈慧垠；

文成县社会保障管理中心（2人）：赵湘云、夏天慧；

文成县林业种苗站（1人）：邢敏；

文成县安全生产监察大队（1人）：陈季。
新录用人员实行1年试用期（从报到之日起计算），工资福利待遇按国家有关规定执行。

此复

温州市人力资源和社会保障局

2018年4月27日
    （此件公开发布）

温州市人力资源和社会保障局办公室          2018年4月27日印发
PAGE
- 2 -